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PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. "

) AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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- PROKURORIA E APELIT DURRES

DPata e dorézimit té

{ fmkoenmoékeyen.. 000 deldants

Né bazé té pikés S & nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. O, : ; :

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété dokumert Nénshkrimi e

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. ; =1
; . | MOISI DUDA -
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht
momentin e krye
- dispononi, cmimin
qé zotéroni t€ ¢do
~ publiké, pér periudh

rvshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
‘es, né mungesé té dokume evleren qé keni shtuar apo pakésuar, p;esen takuese
asurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
a d_eklgriml i mgparsh_&:m_d_gri'_ ¢ 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

L _ T e : Pjesa
Nr.  Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit ~ Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1-Depozite ne .7 Sporteli i Bonove te | | |
Thesarit,Dega TLushnje.dt.15.09.2011.Kjo depozite . eshte | 2.400.000 {dy milion e
krijuar nga shuma e depozitave te deklaruara me pare te | katerdind mije) leke 100%
()
cilat jane terhequr dhe nga nje pjese e parave kesh ge kam
deklaruar me pare.
2-Autoveture.Blere ne [tali me faturen | 3900 (tre mije e 100%
Nr. Pronesine e kesa) autoveture e vertetoj | nenteqind)Euro,vlera e
me  certifikaten e  pronesise se mjetit  rrugor | blerjes. 360.000( tregind e | -
Nrioooo - ~ . Parate janc siguruar nga (e | gjashtedhjete  mije) leke
ardhurat vjetore. zhdoganimi dhe targimi.
e :*gEmri,-‘Mbiemri, Nénshkrimi St

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdom té

, ~ [MOISI DUDA 17/ ]
plotésoni né fotokepje té tij. a J"j//////é;

Té ploésoher nga zyrtari “Periodik/Vieior" 3
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TE ARDHURAT DUE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ir vitin, 1 nga-_paga ose pjesemarrja né  Shuma e té ardhurave té
mt &k ~ pérfituara, né leké apo né

~ wvaluté, nga deklarimi i

 méparshém ‘deri mé 31

in  dhjetor té vitit te deklarimit

prif _ : ':angazhlmlt __ (meshifra dhe me fjalg).
i TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE \TE PROKURORJNE E 1.457.000 (nje milion e
| APELIT DURRES katerqind e pesedhjet e shiate

mije ) leke.

| TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE E BASHKESHORTES .~ | 600, 000(gjashteqind mije)
| SHKOLLA 9-VJECARE PUBLIKE “FOTO PUKA” LUSHNJE DHE | leke. 4
| SHKOLLA JOPUBLIKE “E ARDHMIA E DIJES” LUSHNIE.

INTERESAT NGA DEPOZITAT, TERHEQUR NGA 383.000 (reqind ¢ tetedhjete
ME DT.15.09.2010 DHE 24.09.2010. e tre mije) leke.

Emrl, Mbiemri, Nénashkrimi
MOISI DUDA / . }

{
\ ,/
\_

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodit/ Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. -

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani 'hollesmht géllimin e detyrimit financiar, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
: 3 . deklariml i meparshem - mbetur pa shlyer deri
~ né 31 dhjetor té vitit té
de_k-larimit
- {me shifra dhe me fjalé)
'Pririci ipalfinteres

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
‘ MOIST DUDA , .- |
i r_, /
A
Y
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@ DEKLARATE Wlndeksig
_ lne ILDKP ‘

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _—----ooeooeeo- , bashkéshort/e ---io-—— - ]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit -
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi , 1S A
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekloruar asgjé MOISI DUDA 1 %é Jef},.{.;i; T
qé nitk éshté e vérteté aia I/ |

TE plotésohet nga preséiari | fumiljes me pasurt veemas Periodik/ Vietor™ 8
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DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

_”"Pershkruam holleszsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojm; sipérfagen, adresén ku ndodhen,
~ _momentin e kr'yerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
- dlsponom, né mungese te doknmenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar, pJesen takuese qe zoterom te

Nr. v Pershkrlml l pasurise dhe burmu i krljlmlf Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
o : - L né %

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_, /

* '-'.MOISI DUDA_ 4&/ ﬂ

L ;

Té ploigsohet nga pjesetari § familjes me pasuri vecmas “PeriodikVetor” 10



ése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISI
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose arganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarumit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

¢ NEg rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t¢€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém dern né
31 dhjetor t& vitit te deklanrmt

énktw*ltetlt nga -
_bllk statm;, -

~ Shuma e t€ ardhurave t€ krijuara,
i né leké apomé valuté
____(meshifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat..

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten ur.12, pér t&
ruajtur konfildencialitetin e ‘ryre.

fShum.i eshlyernga  Gjend
i _mbetu_r pa sh_lyer deri

- né 31 dhjetor té vitit té

' deklarlmlt

~ (me shifra dhe me fjalg)

Principal+interes

Te plotésohet nga pjesétari i fumiljes me pasuri vegmas “Periodi/Vetor” 11





